

**AUGUST KLEWEN APS**  
**FYNSVEJ 59, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juni 2017

---

Sif Kjølby

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	August Klewen ApS Fynsvej 59 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 38 32 34
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sif Kjølby
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret udviklet aktiviteten med import og salg af solcelleanlæg.

Resultatet for året, et underskud på 63.420 kr., anses efter omstændighederne for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabet har og vil få stillet den fornødne kapital til rådighed fra selskabets væsentligste kreditor, som ligeledes har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatet for næste år forventes at blive et mindre overskud.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-22.458</b>	<b>42.431</b>
Af- og nedskrivninger.....		-4.321	-12.353
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-26.779</b>	<b>30.078</b>
Andre finansielle indtægter.....		44.667	56.601
Andre finansielle omkostninger.....		-99.196	-104.294
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-81.308</b>	<b>-17.615</b>
Skat af årets resultat.....	1	17.888	3.900
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-63.420</b>	<b>-13.715</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-63.420	-13.715
<b>I ALT</b> .....		<b>-63.420</b>	<b>-13.715</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	1.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>1.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.281	4.352
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.281</b>	<b>4.352</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.281</b>	<b>5.602</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		561.754	572.919
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>561.754</b>	<b>572.919</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		379.592	282.097
Udskudte skatteaktiver.....		183.788	165.900
Andre tilgodehavender.....		1.089.402	1.175.604
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.652.782</b>	<b>1.623.601</b>
Kapitalandele dattervirksomheder.....		40.000	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>5.512</b>	<b>61.226</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.260.048</b>	<b>2.257.746</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.261.329</b>	<b>2.263.348</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-434.583	-371.163
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-309.583</b>	<b>-246.163</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		51.598	42.949
Anden gæld.....		2.519.314	2.466.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.570.912</b>	<b>2.509.511</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.570.912</b>	<b>2.509.511</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.261.329</b>	<b>2.263.348</b>



## NOTER

			Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	-17.888	-3.900	
	<b>-17.888</b>	<b>-3.900</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016.....		89.602	
Afgang.....		-64.100	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>25.502</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		24.252	
Årets afskrivninger .....		1.250	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>25.502</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		 <b>0</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		15.355	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>15.355</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		14.074	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>14.074</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		 <b>1.281</b>	

## NOTER

## Note

## Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-371.163	-246.163
Forslag til årets resultatdisponering.....		-63.420	-63.420
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-434.583</b>	<b>-309.583</b>

**Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

5

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabet har og vil få stillet den fornødne kapital til rådighed via kapital fra selskabets væsentligste kreditor, som ligeledes har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.
